compensación adicional fija por dimensión de mercado, correspondiente a la facturación emitida con
vencimiento en el mes de diciembre de 2022, a las Distribuidoras: COOPERATIVA DE ELECTRICIDAD,
OBRAS, CRÉDITO, VIVIENDA Y SERVICIOS PÚBLICOS DE LAS FLORES LTDA. por la suma de Pesos
trescientos ochenta y cuatro mil quinientos veinte y cuatro ($384.524); COOPERATIVA ELÉCTRICA Y DE
SERVICIOS MARIANO MORENO LIMITADA por la suma de Pesos cincuenta y seis mil doscientos setenta y
ocho ($56.278); COOPERATIVA DE LUZ Y FUERZA ELÉCTRICA DE ROJAS LIMITADA por la suma de
Pesos cincuenta y seis mil ochocientos sesenta ($56.860); COOPERATIVA DE ELECTRICIDAD DE GENERAL
BALCARCE LTDA. por la suma de Pesos un millón quinientos veinticuatro mil novecientos cincuenta y nueve
($1.524.959); COOPERATIVA ELÉCTRICA, CRÉDITO, VIVIENDA Y OTROS SERVICIOS PÚBLICOS DE
VILLA GESELL LTDA. por la suma de Pesos un millón quinientos ochenta y cuatro mil seiscientos treinta y uno
($1.584.631).

ARTICULO 3°. El presente gasto será atendido con cargo al Presupuesto General Ejercicio 2023 Ley 15.394 -
1. Sector Público Provincial no Financiero – 1. Administración Provincial – 2. Organismos Descentralizados -
Jurisdicción 14 – Jurisdicción Auxiliar 0 – Entidad 47: